

A photograph of two white chickens in a farm setting. The chicken in the foreground is perched on a dark metal bar, looking towards the right. Another white chicken is visible in the background, slightly out of focus. The background shows a blurred view of a farm interior with some wooden structures.

TOPPVERPER 100

- fôrsortiment til verpehøns

Fiskå  *Mølle*



TOPPVERPER 100

- KRAFTFÔR TIL KONVENSJONELL EGGPRODUKSJON

Næringsbehovet til høna endrer seg gjennom et innsett. Toppverper 100-konseptet er utviklet for å treffe best mulig på endringene høna går gjennom.

Når høna flyttes fra oppdrett til eggprodusent er hun fremdeles i vekst, og fôret er først og fremst designet for å dekke behovet for hønas kroppsutvikling.

Vi anbefaler derfor Oppdrett 2 frem til ca. 18 ukers alder. Deretter begynner høna å nærme seg eggproduksjon. For å komme i gang med næringsdekning til eggproduksjon anbefaler vi å ta i bruk verpefôr ca. ei uke før forventet begynnende egglegging. Toppverper 100 brukes fra 18 uker.

Om du etter hvert ønsker en mer moderat utvikling i eggstørrelse, kan Toppverper 100N være et alternativ som holder igjen eggvektsutviklingen noe. Både Toppverper 100 og Toppverper 100N er fôr som kan bukes i tidlig fase, frem til ca. 50 ukers alder. Deretter kan Toppverper 100K brukes for de som ikke ønsker å bremse eggvekt, mens toppverper 100NK brukes for de som ønsker å bremse eggvektsutviklingen. Begge fôr kan brukes frem til utrangering.

TOPPVERPER DEKKER HØNAS KALSIUMBEHOV

Kalsium er viktig for skjelett og eggeskall. Kraftfôret dekker hønas behov for kalsium, og inneholder både grov og fin kalk som sikrer en jevn tilgang på kalsium gjennom døgnet. Med normalt fôropptak anser vi ekstra kalktilskudd som unødvendig.

- Ei høyproduktiv høne skal være i næringsbalanse gjennom hele innsettet.
- I et langt produksjonsløp til 90-100 ukers alder gir Toppverper 100-konseptet høna de beste forutsetninger for høy produksjon til lav førkostnad.
- Toppverper 100 gir eggprodusenten mulighet for å påvirke eggvektsutviklingen opp eller ned om ønskelig.
- Moderat eggvekt er sammen med høyest mulig verpeprosent grunnlaget for best mulig økonomi.

VÅRT SORTIMENT

OPPDRETT 2

Vekstfôr til unghøner fra 6-18 ukers alder. Brukes også hos eggprodusenten frem til overgang til verpefôr. Oppdrett 2 sikrer god kroppsutvikling.

TOPPVERPER 100

Standard verpefôr fra 18 ukers alder. Fôret er forholdsvis konsentrert og sikrer næringstilgang for høy produksjon og god eggvekstutvikling. Dette fôret kan brukes frem til ca. 50 ukers alder.

TOPPVERPER 100N

Dersom det ønskes en mer moderat eggvekstutvikling enn Toppverper 100, anbefales det noe mindre proteinkonsentrerte Toppverper 100N. Fôret kan brukes helt fra oppverping hvis det er avklart tidlig at eggvekstutviklingen ønskes dempet. Kan brukes frem til ca. 50 ukers alder.

TOPPVERPER 100K

Fases inn som et slutfôr fra ca. 50 ukers alder. Det mest konsentrerte slutfôret som kan brukes helt frem til utrantering dersom det ikke er ønskelig med redusert eggvekt. Inneholder mer kalsium enn Toppverper 100 og Toppverper 100N.

TOPPVERPER 100NK

Fases inn som et slutfôr fra 50 ukers alder der det er ønskelig å føre forholdsvis svakt for å dempe eggvekstutviklingen. Inneholder samme kalsiumnivå som Toppverper 100K.

TOPPVERPER GUL

Toppverper-blandingene leveres også som «Gul»-varianter med sterkere pigmentering som gir eggeplomme med 12-14 på Roche fargeskalaen.

	Fôrnavn	Fôrtype	Anbefalt bruk
Standard strategi	Oppdrett 2	oppdrettsfôr	frem til 18 uker
	Toppverper 100	fase 1 verpefôr	18 - 50
	Toppverper 100K	fase 2 verpefôr	50 - 100
Strategi ved bremset eggvekstutvikling	Oppdrett 2	oppdrettsfôr	frem til 18 uker
	Toppverper 100N	fase 1 verpefôr	18 - 50
	Toppverper 100 NK	fase 2 verpefôr	50 - 100



Toppverper 100 fra Fiskå Mølle

Flere kg egg per høne

Friske og fjærsatte høner

Gule plommer

KONTAKT OSS FOR MER INFORMASJON

Du finner din lokale rådgiver
på www.fiska.no

Fiskå Mølle